
IJMLIAUBA 

N° PAGINA: 
RUBRICA: 

14}°' 

ESTADO DE SERGIPE 
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022 
PROCESSO N° 015/2022 
LOCAL: Sala de Reuniões/Licitações da Câmara Municipal de Umbaúba/SE, 
situada na Rua Benjamim Constant, n° 152 Centro, Umbaúba/SE. 
DATA: 06/05/2022 às 09hs00min (nove horas). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A LOCAÇÃO 

"1DE SOFTWARE COM OBJETIVO DE FAZER A ORGANIZAÇÃO E TRANSMISSÃO 
DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, COM INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E 
TRENAMENTO DE USO DE SOFTWARE, PARA ESTA CÂMARA MUMC1.-DAL, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DESTE 
EDITAL. 

Através do presente termo, fica ADJUDICADO o LOTE ÚNICO do Pregão 
Presencial n° 004/2022 para a empresa AGSISTEMA COMÉRCIO DE INFORMATICA 
LTDA EPP - CNPJ N° 04.497.198/0001-11, sediada a Rua São Cristóvão, n° 1514, 
Bairro Getúlio Vargas — CEP: 49.055-620 — Aracaju/SE, representada neste ato pelo SR. 
ANAILTON DE JESUS RIBEIRO, Representante legal, com R.G. n° 1.190.839 SSP/SE e 
OFF n° 662.795.505-91, com o valor mensal de R$3.795,66 (três mil setecentos e 
noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos), perfazendo um valor Global de 
R$45.548,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e quarenta e oito reais) valor este 
abaixo da referência. 

UmbaCiba(SE), 06 de maio de 2022. 

ANSELMO ÉSSIAS MENDES 
Preg eiro Oficial 

1 

kb.mi.t7i1.1.9) I.J.m11.9.30 - Reni9ynim fpnctant no 161 UNI,R4J.11,11.4./SF _ 

Tel (79) 3546-1546CNPJ: 32 770 521/0001-14 — Correio Eletrônico / poderlegislativoumbauba@smail com 



LIMBALISA 

ftt 

ESTADO DE SERGIPE 
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA 

N° PAGINA: 
RUBRICA: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022 
PROCESSO N° 015/2022 
LOCAL: Sala de Reuniões/Licitações da Câmara Municipal de Umbaúba/SE, 
situada na Rua Benjamim Constant, n° 152 Centro, Umbaúba/SE. 
DATA: 06/05/2022 às 09hs00min (nove horas). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A LOCAÇÃO 
DE SOFTWARE COM OBJETIVO DE FAZER A ORGANIZAÇÃO E TRANSMISSÃO 
DAS SESSÕES LEGISLATIVAS, COM INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E 
TR9NAME!-AlTO DE USO DE SOFTWARE, PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DESTE 
EDITAL. 

Tendo em vista a decisão proferida pela Comissão de Licitação, designada 
conforme Portaria n° 041 de 17 de março de 2022, bem como parecer favorável a 
Assessona Jundica, HOMOLOGO, nesta aata, a retenaa aecisao constante aa ata anexa 
considerando vencedor da licitação, objeto do processo licitatório gerador do Pregão 
Presencial n° 004/2022, a empresa AGSISTEMA COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA 
EPP — CNPJ N° 04.497.198/0001-11, sediada a Rua São Cristóvão, n° 1514, Bairro 
Getúlio Vargas — CEP: 49.055-620 — Aracaju/SE, representada neste ato pelo SR. 
ANAILTON DE JESUS RIBEIRO, Representante legal, com R.G. n° 1.190.839 SSP/SE e 
CPF n° 662.795.505-91, com o valor mensal de R$3.795,66 (três mil setecentos e 

-.44noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos), perfazendo um valor Global de 
R$45.548,00 (quarenta e cinco mil quinhentos e quarenta e oito reais), valor este 
abaixo da referência. Para o LOTE ONICO (UCENÇA DE USO DE SOFTWARE DE 
APOIO A GESTÃO PÚBLICA). 

Umbaúba (SE), 09 de maio de 2022. 

FERNANDO AUGUSTO P IO D ANTANA COSTA 
Presidente da Camara de Veread • r s de Umbaúba/SE 

2 

CArylar9 TAinirit# dp rjrnha,:!h, - ihna Reniamim Ci:mstant, n° 1 5/ TW,B,A T:TBA/SF — 

Tel (79) 3546-1546CNPJ: 32.770.521/0001-14 — Correio Eletrônico / E-mail: pocierlegislativoumbauba@gmail com 


